
Čislo smlouvy Objednatele: 2019/03037/OI/DSM/1
Číslo smlouvy Zhotovitele:

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO
ze dne 28. 06. 2019 na realizaci stavby

„Střední zdravotnická škola, Nová 1820, Hranice - Stavební
úpravy kuchyně"

uzavřené dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník v platném znění

1. Objednatel: Olomoucký kraj

Se sídlem:

IČO:

DIČ:

Zastoupený:

Jeremenkova 1191/40a, 779 00 Olomouc-Hodolany

60609460

CZ60609460

Mgr. Jiřím Zemánkem, 1. náměstkem hejtmana Olomouckého
kraje na základě pověření hejtmana Olomouckého kraje ze dne
8. 11. 2016

Osoby oprávněné jednat ve věcech
- technických:

Bankovní spojení:

(dále jen „Objednatel")

a

PROBI Inženýring, s.r.o.

Zapsaný v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C,

vložka 28173
Se sídlem:

2. Zhotovitel:

Havlíčkova 2131, Hranice l-Město, 753 01 Hranice

26843528
CZ26843528
Petrem Skřivanem, DiS., na základě plné moci ze dne
3. 4. 2019

IČO:
DIČ:
Zastoupený:

Osoby oprávněné jednat ve věcech
- technických:

Bankovní spojení:

(dále jen „Zhotovitel")

1



Číslo smlouvy Objednatele: 2019/03037/OI/DSM/1 
Číslo smlouvy Zhotovitele: \ ••

oba společně dále jen „smluvní strany"

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek:

ÚVODNÍ USTANOVENÍ

Dne 28.06.2019 uzavřel Objednatel se Zhotovitelem Smlouvu 
č. 2019/03037/01/DSM pod názvem akce „Střední zdravotnická škola, Nová 1820, 
Hranice - Stavební úpravy kuchyně", kdy předmětem plnění této smlouvy 
je rekonstrukce stávajícího samostatného nepodsklepeného, jednopodlažního objektu 
o půdorysných rozměrech 19,7 x 12,5 m v současnosti nevyužívaného, který 
je v havarijním stavu. Dále je předmětem plnění částečná rekonstrukce hlavního 
objektu školy v místě stávající jídelny s výdejnou jídel v 1, NP a rekonstrukce 
propojovacího krčku obou objektů. Obě tyto rekonstruované části budou propojeny 
spojovacím koridorem (dále jen „Smlouva").

Předmětem tohoto dodatku je změna Smlouvy, a to o úpravu předmětu Smlouvy 
o vícepráce a méněpráce a s tím související změna ceny díla. Veškeré změny jsou 
provedeny v souladu s § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 
(dále jen „ZZVZ").

o dílo

ZMĚNA SMLOUVY

Nad rámec čl. II. odst. 6 Smlouvy se na základě dohody smluvních stran tímto 
dodatkem nově upravuje rozsah předmětu Smlouvy, a to o realizaci dohodnutých 
změn:

vícepráce 
v Kč bez 
DPH

méněpráce 
v Kč bez 
DPH

Popis změn

1) Bouráni ZB a cihelných příček, ZL č. 1 (§ 222 odst. 5 ZZVZ)
Bourání 11,769 m3 železobetonového zdivá a 25,956 m2 příček z 
cihel pálených na MVC tl do 150 mm včetně likvidace suti.
Odpočet bouráni 130,064 m2 umakartových příček včetně likvidace

101 113,78 -13 540,35

suti.
2) Bourání železobetonové desky objektu kuchyně, ZL č. 2 (§
222 odst. 6 ZZVZ)

Bouráni ŽB základové desky tl. 180 mm v objemu 21,011 m3, řezáni 
142 m vyztužených betonových mazanin, odtěženi nezhutnitelné 
zeminy v objemu 110,866 m3, provedení nového zásypu ŠD frakce 
0/32 v objemu 66,519 m3, frakce 0/63 v objemu 66,519 m3, 
provedeni ŽB desky v objemu 33,26 m3 vyztuženou KARI sítěmi o 
hmotnosti 2,2771. 2x dynamická zatěžovacl zkouška.
Odpočet 21,534 m3 mazanin tl. 80 a 240 mm, 354,9601 hrubého 
kameniva frakce 32/63, 122,875 m3 hloubení a zásypu rýh včetně 
vodorovného přemístění. ______________________________

3) Odstranění násypu pod rampami I. a II., ZL č. 3 (§ 222 odst.
6 ZZVZ)

Odstraněni nevhodného podsypu obou ramp v objemu 21,044 m3 s 
likvidací sutí a náhrada 46,2131 štěrkodrti frakce 0/63, 0/32 a 0/4 
včetně 2x dynamické zatěžovacl zkoušky,______________________

698 094,48 -460 460,61

68 178,27 -19 209,41

2



r
Číslo smlouvy Objednatele: 2019/03037/OI/DSM/1 
Číslo smlouvy Zhotovitele:

Odpočet 29,711 kameniva drceného frakce 32/63._____________
4) Bouráni betonové mazaniny, ZL č. 4 (§ 222 odst. 6 ZZVZ)
Odbourání vyšší vrstvy betonové mazaniny v objemu 7,1 m3 včetně 
likvidace suti.________________________________________
5) Zemní práce při opravě vodovodního šoupěte, ZL č. 5 (§ 222 

odst. 6 ZZVZ)
Provedeni zemních prací při opravě ventilu vodovodní přípojky 
v objemu 4,5 m3. Obsyp přípojky 0,891 t kamenivem frakce 0/4.

39 023,22 0,00

5 495,68 0,00

6) Kotvení obvodového pláště, ZL č. 6, (§ 222 odst. 6 ZZVZ)
Prokotvenl vnějších betonových vrstev obvodových panelů objektu 
kuchyně 430 ks chemickými kotvami Hilty HIT-HY 170.

134 079,65 0,00

Vícepráce a méněpráce celkem 1 045 985,08 -493 210,37

ZMĚNA CENY DÍLA CELKEM 552 774,71

Ostatní ustanoveni 61. II. Smlouvy nedotčená tímto dodatkem se nemění.

Na základě výše uvedených změn v rozsahu plnění došlo při prováděni díla 
k následujícím prodlevám:

- vyjádření statika na postup bourání ŽB příček včetně jejich vybourání 17. 7. - 
27. 7. 2019 (10 dní)_

- provedení sond do ŽB desky s rozhodnutím statika o celkovém vybourání 29. 7. 
-13. 8. 2019 (15 dní)

- kontrola podkladu pod ŽB deskou s vyjádřením statika o celkovém odtěžení 
podkladních vrstev 14. 8.-21. 8. 2019 (7 dní)

- návoz nového podkladu pod novou ŽB desku 22. 8. - 5. 9. 2019 (14 dní)
- zbudování nové ŽB desky 19. 9. - 24. 9. 2019 (5 dní)
- prokotvení obvodového pláště (6 dní)

Celkem se jedná o prodlevu v délce cca 57 dnů.

S ohledem na rozsah a charakter víceprací a uvedené časové prodlevy se smluvní 
strany dohodly na prodloužení dílčího termínu plnění uvedeného v čl. III. odst. 2 
DOBA PROVÁDĚNI DÍLA Smlouvy, který zní následovně:

Zahájení stavebních prací na objektu kuchyně: do 30 dnů od nabytí účinnosti této 
smlouvy
Dokončení a zprovoznění kuchyně: 
prací
Dokončení venkovních prací objektu kuchyně:
Zahájení stavebních prací na objektu výdejny a jídelny:
Dokončení stavebních prací na objektu výdejny a jídelny:

1.

2. do 36 týdnů od zahájení stavebních

3. do 30. 4. 2020 
do 1.6. 2020 

do 24. 8. 2020
4.
5.

Znění odst. 6 článku III. Smlouvy zůstává nezměněno.

Smluvní strany se vzhledem ke změně rozsahu předmětu Smlouvy dohodly 
na změně celkové ceny díla uvedené v článku IV. odst. 1 Smlouvy, a to následovně:

Způsob výpočtu ceny díla uvedené v článku IV. odst. 1 Smlouvy vyplývá 
z položkového rozpočtu, který tvoří Přílohu č. 1 tohoto dodatku. Cena díla pak bude 
činit:

3



Číslo smlouvy Objednatele: 2019/03037/OI/DSM/1
Číslo smlouvy Zhotovitele:

Základ DPH DPH 21% Celkem VNázev
(v Kč) (v Kč) (v Kč) M

Cena za dílo dle
Smlouvy 29 497 240,00 35 691 660,406 194 420,40

Změna ceny dle dodatku
č. 1 Smlouvy

552 774,71 116 082,69 668 857,40

Celková cena Smlouvy
včetně dodatku č. 1 30 050 014,71 6 310 503,09 36 360 517,80

Celkem cena díla dle Smlouvy včetně ceny díla uvedené v dodatku č. 1 včetně DPH
slovy:třicet-šest-milionů-tři-sta-šedesát-tisíc-pět-set-sedmnáct-korun-českých-
osmdesát-haléřů.

Ostatní ustanovení čí. IV. Smlouvy nedotčená tímto dodatkem se nemění.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Ostatní ujednání Smlouvy nedotčená tímto dodatkem se nemění a zůstávají
v platnosti.

Tento dodatek je sepsán ve 3 stejnopisech s platností originálu, z nichž
Objednatel obdrží 2 vyhotovení a Zhotovitel obdrží 1 vyhotovení.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem jeho
uveřejnění v registru smluv dle zákona č. zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění
dodatku v registru smluv zajistí Objednatel.

Smluvní strany shodně prohlašují, že obsah tohoto dodatku není obchodním
tajemstvím ve smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku, ve znění
pozdějších předpisů a souhlasí s případným zveřejněním jeho textu v souladu se
zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění
pozdějších předpisů.

1.

2.

3.

4.

Tento dodatek byl schválen usnesením Rady Olomouckého kraje
č. UR/74/7/2019 ze dne 07. 10. 2019.

5.

Příloha č. 1) Položkový rozpočet

V Olomouci dne: i 0 -10-.. 2019
Za Objednatele

V Hranicích dne:
Za Zhotovitele

Petr Skřivan DiS.
na základě plné moci

Mgr. Jiří Zemánek
1. náměstek hejtmana

4



REKAPITULACE

SŠZ Hranice - Stavební úpravy kuchyně
Méněpráce a vicepráce k 28.8.2019

Objednatel: Olomoucký kraj
Zhotovitel: PROBimienynnfla.ro.

Místo: Hranice —........ ...............................

Stavba:

Objekt:

Méněpráce
Demontáž umakartové příčky

Vyrovnávací beton pod skladbou P6a, Mazanina v místě výkopu pro kanalizaci objekt K, Zásyp pro kanalizaci

2 objekt K, hloubení kanal. pro objekt K

3 Zásypy pod rampou

Méněpráce celkem

-13 540,351

-460 460,61

-19 209,41
-493 210,37bez DPH

Vicepráce
1 Bourání ŽB a cihelných příček

2 gQur^n|- 2g desky, Odstranění podkladu pod ŽB deskou, Konstrukční vrstvy pod ŽB deskou, ŽB deska

3 Odstranění podkladu pod rampami. Konstrukční »rst»v pod

4 Bourání bet. mazaniny nad rámec rozpočtu

5 Vodovodní přípojka
6 Dodatečné kotvení obvodového pláště

Vicepráce celkem bez DPH

101113,78

698 094,48

68 178,27
39 023,22

5 495,68
134 079,65

1045 985,08

rampou

Rozdíl méně a více prací DPH

DPH 21%

Rozdíl méně a

552 774.71
116 082,69
668 857,40více prací s DPH

<5
zip



r

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: SŠZ Hranice - Stavební úpravy kuchyně 
Objekt: Méněpráce 1 - příčky

Objednatel:
Zhotovitel: PROBI Inženýring s.r.o. 
Místo: Hranice

Zpracoval: Ivana Rácová 
Datum: 29. 7. 2019

, Množství 
MJ celkem

Cena
jednotková

Č. KCN Kód položky Cena celkemPopis

Práce a dodávky HSV 
Přesun sutě

HSV -4 254,56 
-4 254,56997

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy 
v do 6 m s použitím mechanizaceR 997013111 t160 -4,130 512,16 -2 115,22
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku 
do 1 km se složenímR 997013501 t -4,130 256,00 -1 065,54161
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního 
odpadu směsného kód odpadu 170 904_________997013831R t -4,130 260,00 -1 073,80163

PSV Práce a dodávky PSV -9 230,64 
-9 230,64Konstrukce suché výstavby763

Demontáž umakartové příčky s jednoduchou ocelovou nosnou 
konstrukcí opláštění jednoduché195 763 763111811 m2 -130,064 70,97 -9 230,64

Vedlejší rozpočtové nákladyVRN

VRN9

-55,15
-55,15Ostatní náklady

[ 000 090001000 Ostatní náklady r~T 1,0001 -55,15| -55,15

Celkem -13 540,35



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚRr
SŠZ Hranice - Stavební úpravy kuchyněStavba:

Objekt: Vícepráce 1 - P^ky|
ř

Objednatel:

Zhotovitel: PROBI Inženýnng s.r.o. 
Místo: Hranice

Zpracoval: Petra Valová 
Datum: 26.9.2019

Množství

celkem
Cena celkemKód položky Popis MJ Cena jednotkováČ. KCN

Práce a dodávky HSV
Ostatní konstrukce a práce, bourání

100 701,90HSV
64 625,709

i 962052211 {Bourání zdivá nadzákladového ze ŽS přes 1 ro3 jm3 11,7691 5 248,58j 61 770,54}
[ ; 11S|R

4,62*2,95*0,09

5,28*2,95*0,09

Mezisoučet

(4,62-0,4)*2,95'0,09-(0,162) 
3.35*2,95*0,09 
1,26*2,95*0,09 
(2,51 *2,95-1,6)*0,09 
(4,12*2,95-1,6)’0,09 
(2,99*2,95-1,6)*0,09 
(2.41*2,95-1,8)*0,09 
(2,85*2,95-2,4)*0,09 
2,4*2,95*0.09 
(3,0*2,95-1,8>*0,09 
(3,69*2,95)*0,09 
1,66*2,95*0,09 
(1,35*2,95-1,21*0,09 
(2.3*2,95-1,8)*0,09 
(2.21*2.95-1,8)*0,09 
Mezisoučet

1,227

1,402

2,629

0,958

0,889

0,335

0,522

0,950

0,650

0,478

0,541

0,637

0,635

0,980

0,441

0,250

0,449

0,425

9,140

11,769Součet

[962031133 [Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm jm2 | 25,956] 110,oo] 2 855,161R352{013

(6,41*2.951-2,86

(2,83*2,95)-1,6

1,07*2,95

Součet

Přesun sutě

16,050

6,749

3,157

25,956

36 076,20997
v do 6 m s použitím mechanizace t997013111 35,020 512,16 17 935,84R160
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskiádku
do 1 km se složením t997013501 35,020 258,00 9035,16

R161
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního 
odpadu směsného kód odpadu 170 904997013831 t 35,020 260,00 9 105,20

R163
Vediejší rozpočtové náklady 
Ostatní náklady

411,88

411,88
VRN

VRN9

EU 1,000} 411.881)o90001QOO {Ostatní náklady[oQO
Celkem 101 113,78



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: SŠZ Hranice - Stavební úpravy kuchyně 
Objekt: MPC 2 • vyrovnávací beton pod P6a

Množství
celkem

Č. KCN Kód položky MJPopis Cena jednotková Cena celkem

Práce a dodávky HSVHSV -13 460,96

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní6 -11 768,37
Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených 
nároků na prostředí tř. C 20/2587 011 631311115 m3 -11 768,37-2,634 4 467,87

"skladba P6a - tl, 30mm" 
(49,63+15,70+15,18+7,30)*-0,030 
Součet

-2,634

-2,634

998 Přesun hmot -1 692,59
164|011 [998011001 |pfesun hmot pro budovy zděné v do 6 m I -6,462| 261,931 -1 692,59

VRN Vedlejší rozpočtové náklady -55,06

Ostatní nákladyVRN9 -55,06
jOOO [090001000 [Ostatní náklady 1~~T 1,000| -55,061 -55,06]

Celkem -13 516,02

Objekt: MPC 2 - mazanina v místě výkopu pro kanalizaci objekt K

Množství
celkem

Č. KCN Kód položky Popis MJ Cena jednotková Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV -72 248,37
Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplni6 -61 078,37
Mazanina tl do 240 mm z betonu prostého bez zvýšených 

631311134 nároků na prostředí tř. C 16/20___________________________89 011 m3 -18,900 3 231,66 -61 078,37

"v místě výkopu pro novou kanalizaci" 
"budova a" -(90*0,21)

Součet

Přesun hmot

-18,900

-18,900

998 -11 170,00
164-toH [998011001 {Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m I -42,645 j 261,931 170,00|-11

VRN Vedlejší rozpočtové náklady -295,50
VRN9 Ostatní náklady -295,50

[ [000 jo90Q0100Q [Ostatní náklady nu -1,OQo] 295,501 -295,501

Součet -72 543,87

Objekt: MPC 2 • zásyp pro kanalizaci objekt K
Množství
celkem

Č. KCN Kód položky Popis MJ Cena jednotková Cena celkem

Práce a dodávky HSVHSV -228 569,39
1 Zemní práce -135 594,72

11\583 [ 58343959 \kamerivo drcené hrubé frakce 32/63 j -354,9601 382, 00 l -135 594.72 j
"budova a"

-(85*1,6*1,45*1,8) 
"Součet"

Přesun hmot

-354,960

-354,960

998 -92 974,67
[ 164)011 1998011001 [Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m jt l -354,960) 261,93] -92 974,67]

Vedlejší rozpočtové nákladyVRN -934,87
VRN9 Ostatní náklady -934,87

[ jooo i 090001000 jostatní náklady T~T -1,QOo| 934,87] -934,87]

Součet -229 504,26

Objekt: MPC 2 - hloubení kana!, pro objekt K
Množství
celkem

Č, KCN Kód položky Popis MJ Cena jednotková Cena celkem



HSV Práce a dodávky HSV -144 306,23 
-144 306,23

\1 Zemní práce
Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v 
soudržných horninách 1ř. 37 001 132212101 m3 -122,875 755,51 -92 833,29
Výkop pro novou kanalizaci 
"splašková kanalizace" 48,5*0,5*0,3 
"dešťová kanalizace” 7,8'0.5*0,3 
"tuková kanalizace" 23,4*0,5*0,4 
Mezisoučet

V místě výkopu pro nouvou kanalizaci

"budova K" -136,00

Součet

7,275

1,170

4,680

13,125

-136,000

•122,875
Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo 
pneum nářadím v hornině tr. 38 001 132212109 m3 -36,863 205,58 -7 578,301
v místě výkopu pro novou kanalizaci 
"budova K” {-136,00+13.125)‘Q,3 
Součet

-36,863

-36,863
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny tř. 1 až 4 -32 223^97]9 001 162701105 m3 -122,875 262,25
Výkop pro novou kanalizaci 
"spiašková kanalizace" 48,5*0,5*0,3 
"dešťová kanalizace" 7,8*0,5*0,3 
"tuková kanalizace" 23.4*0,5*0,4 
Mezisoučet

V místě výkopu pro nouvou kanalizaci

"budova K"-136,00

Součet

7,275

1,170

4,680

13,125

-136,000

-122,875
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou
zhutněním _______

Výkop pro novou kanalizaci 
"splašková kanalizace" 48,5*0,5*0,3 
"dešťová kanalizace" 7,8*0,5*0,3 
"tuková kanalizace" 23,4*0,5*0,4 
Mezisoučet

V místě výkopu pro nouvou kanalizaci

"budova K"-136,00

Součet

10 001 174101101 m3 -122,875 94,98 -11 670,67

7,275

1,170

4,680

13,125

-136,000

-122,875

VRN Vedlejší rozpočtové náklady -590,23
VRN9 Ostatní náklady -590,23]ooo {090001000 {Ostatní náklady T~"~T 1,QQol -590,23| -590,23Í

Celkem -144 896,46

CELKEM
-460 460,61

I
8



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: SŠZ Hranice - Stavební úpravy kuchyně 
Objekt: vícepráce 2 - bouráni ŽB zákl.desky

Objednatel:

Zhotovitel: PROBI inženýring s.r.o. 
Místo: Hranice

Zpracoval:

Datum:

Množství
celkem

Cena

jednotková
Č. KCN Kód položky MJ Cena celkemPopis

Práce a dodávky HSVHSV 220 837,78

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 165 644,50
Řezání stávajících betonových mazanin vyztužených h! do 150

977312113139 013 mm 142,000 417,12 59 231,04
řezání v osách po 1,5m dle odsouhlasených výměrách 
"skutečnost - rozpočet” 287-145 142,000

Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo 
z litého asfaltu ti přes 100 mm pi pře 4 m2965042241013 m3 21,011 2 785,22 58 520,26
(19*11,67*0,18)-18,9 21,011

Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání mazanin 
svařovanou sítí tl pres 100965049112410 013 m3 39,911 1 200,00 47 893,20

19*11,67*0,18 39,911

Přesun sutě997 55193,28
Vnitrostaventštní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy 
v do 6 m s použitím mechanizaceR 997013111160 52,527 512,16 26 902,23
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskíádku 
do 1 km se složenímR 997013501161 52,527 258,00 13 551,97

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 
km pres 1 km013 997013509357 105,054 10,30 1 082,06
Poplatek za uložení na skládce (skiádkovné) stavebního 
odpadu směsného kód odpadu 170 904________________013 997013831359 t 52,527 260,00 13 657,02

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 903,25
VRN9 Ostatní náklady 903,25

[ |ooo {090001000 IOstatní náklady T~T i.oool 903,25| 903,251

Celkem 221 741,03

Objekt: VCP 2 - odstranění podkladu pod ŽB deskou
Množství

celkem

Cena

jednotková
Č. KCN Kód položky Popis MJ Cena celkem

Práce a dodávky HSV 
Zemní práce__________

HSV 83 781,55 
54 956,391

Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 1000

■fl001 131201102 m3 m3 73,666 173,96 12 814,94

18,233 "škvára" 
9,5*11,67*0,5 "bečvák" 
Součet

18,233

55,433

73666
Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v nesoudržných 
horninách tř. 3R361 001 131203102 m3 37,200 836,00 31 099,20

37,2 "škvára” 
Součet

37,200

37,200

Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 
1 až 4 škvára001 162201102RR366 m3 55,433 39,10 2 167,43

Vodorovné přemístěni do 50 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 
1 až4001 162201102R367 rri3 55,433 39,10 2 167,43

Vodorovné přemístění do 3000 m výkopku/sypaniny z horniny 
tř. 1 až 4162501102R370 001 m3 55,433 121,00 6 707,39

997 Přesun suté 28 825,16
Poplatek za uložení na skládce (skiádkovné) stavebního 
odpadu směsného kód odpadu 170 904997013831 t 110,866 260,00 28 825,16

VRN

VRN9

Vedlejší rozpočtové náklady 
Ostatní náklady

342,68

342,68



JSS!:/;!»SSi-fsaSí:.

[ooo [090001000 j Ostatní náklady T. T i,o o q | 342,6s[ ~342,6e[

Celkem
84 124,23

AObjekt: VCP 2 - konstrukční vrstvy pod ŽB deskou

e. KCN Kód položky jyy Množství 
celkem

Cena

jednotková
Popis

Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV 
Zemní práce

216 666,97 
141 015,04

1

R368 001 174101102 Zásyp v uzavřených prostorech sypaninou se zhutněním

19*11,67*0,6

Součet

m3 133,038 327,00 43 503,43

133,038

133.Q38
1 R367\583 T58344197

\štěrkodď frakce 0/63 I 143,681 [ 312,00 [ 44 828,47 j
(19*11,67*0,3)*1,2*1,8 
Součet

143,681

143,681[ ;iz]s83 j68344171 jštěrkodď frakce 0/32 E 143,681} 342,00 | 49 138,901(19*11,67*0,3)*1,2*1.8 
Součet

143,681

143,681I 13 i 583 \58341344 \kamenivo drcené drobné frakce 0/4 E 1,463 | ~372,00\
544,24 [

19*11,67*0,004*1,65

Součet
1,463

l R369[r
1,463jl74101R

[Dynamická zatěžovaci zkouška [kus [ 2,000[ 1 500,00[ 3 000,Qo[

998 Přesun hmot
í 164Í011 75 651,93

[998011001 [přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m E 288,825 [ 261,93|
75 651,93Í

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 
__________ Ostatní náklady __________
[090001000 [Ostatní náklady ~

886,19
VRN9

886,19Tooo nu i,ooo[ 886,19[ 886,19[

Celkem
217 553,16

Objekt: VCP 2* ŽB deska

| č. | KCN [ Kód položky [ Popis I M-l | Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV 
Zakládání

173 964,53 
172 766,80

2
| R372}211 [273311126 [Základové desky z betonu prostého C 20/25 ]m3 [ 33,26o[ ^990,00[ ^9447,40[

19*11,67*0,15

Součet
33,260

33,260
| R375[0lT [273362021 (Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Karí

2,277| 32 200,001 73 319,4o|
19*11,67/6*1,3*0,0474

Součet
2,277

2,277

998 Přesun hmot
1 197,73■ý:m 011 998011001 Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m t 2,420 261,93 633,87

Příplatek k přesunu hmot pro budovy zděné za zvětšený 
přesun do 5000 mR376 011 998011018

t 2,420 233,00 563,86

VRN
VRN9

Vedlejší rozpočtové náklady 
Ostatní náklady __________ 711,53

711,53

000 090001000 Ostatní náklady
1,000 711,53 711,53

Celkem
174 676,06

CELKEM
698 094,48



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: SŠZ Hranice - Stavební úpravy kuchyně 
Objekt: MPC 3 - zásypy pod rampou

Objednatel:

Zhotovitel: PROBI Inženýring s.r.o. 
Místo: Hranice

Zpracoval:
Datum: 27.8.2019

. Množství MJ ,,
_______ celkem

Č. KCN Kód položky Popis Cena jednotková Cena celkem

Práce a dodávky HSVHSV -19 131,16
Zemní práce1 -11 349,22

11\583 [58343959 j kamenivo drcené hrubé frakce 32/63 E -29,7101 382,001 -11 349,22 {

" zásobovací rampa 1" 
-(1,02*0,9*12,4*1.45*1,8)

‘'Součet"

Přesun hmot

-29,710

-29,710

998 -7 781,94
l 164Í011 [998011001 [Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m I -29 710j 261,93| -7 781,941

VRN Vedlejší rozpočtové náklady -78,25
VRN9 Ostatní náklady -78,25

jooo [090001000 [Ostatní náklady E -78,25[-1,0001 78,25[

Celkem -19 209,41



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: SŠZ Hranice • Stavební úpravy kuchyně 
Objekt: VCP 3 • odstranění podkladu pod rampami
Objednatel:

Zhotovitel: PROBI Inženýring s.r.o. 
Místo: Hranice

Zpracoval: Valová Petra 
Datum:

Množství

celkem
Č. KCN Kód položky Popis MJ Cena jednotková Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV 
Zemní práce__________

31 164,43 
20 221,551

132201201 Hloubeni rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3R381 001 5,936 425,00 2 522,80

"Rampa II" 
2,65*2*1,12 
Součet

5,936

5,936

Hloubeni rýh š přes 600 do 2000 mm ručním nebo pneum 
nářadím v nesoudržných horninách tř, 3__________________R360 001 132212202 m3 15,108 956,00 14 443,25

"Rampa I."

0,985*9,665*1,12

"patky odkopané - původní VV"

-{0,985*1,12*4}

"Rampa II"

2,65*2,985*1,12

Součet

10,662

-4,413

8,859

15,108

Vodorovné přemístění do 20 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 
1 až 4001 162201101R400 m3 21,044 33,70 709,18

Vodorovné přemístění do 3000 m výkopku/sypaniny z horniny 
tř. 1 až 4R370 001 162501102 m3 21,044 121,00 2 546,32

997 Přesun sutě 10 942,88
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního 
odpadu směsného kód odpadu 170 90463 R 997013831 t 42,086 260,00 10 942,88

Vedlejší rozpočtové nákladyVRN 127,47

Ostatní nákladyVRN9 127,47

127,47 jjooo [090001000 {ostatní náklady H 1,000j 127,47]

Celkem 31 291,90

Objekt: VCP 3 - konstrukční vrstvy pod rampou
Množství

celkem
Č. KCN Kód položky Popis MJ Cena jednotková Cena ceikem

Práce a dodávky HSVHSV 36 736,12

1 Zemní práce 24 631,55
Zásyp v uzavřených prostorech sypaninou se zhutněnímR368 001 174101102 m3 21,044 327,00 6 881,39

rampa I

0,985*9,665*1,12 
patky odkopané-púvodní W 
-(0,985*1,12*4,00) 
rampa II

2,65*4,985*1,12

Součet

10,662

-4,413

14,795

21,044

j R367 |583 \58344197 |štěrkodrt frakce 0/63 I 35,3061 312,00 \ 11 015,47\
"Rampa I"

0,985*9,665*0,8*1,2*1,8 
patky odkopané 1/2 
-(2,2065*1,8)

"Rampa II"

2,65*4,985*0,8*1,2*1,8

Součet

16,451

-3,972

22,827

35,306
{ Í2\583 158344171...... '\štěrkodrt' frakce 0/32 I 10,757 \ 342 00 j 3 678,89 l



"Rampa r
0,985*9,665*0,3*1,2*1,8 
patky odkopané 1/2 
-(2,2065*1,8)

"Rampa i!"
2,65*4,985*0,3*1,2*1,8

Součet

•6,169

%
-3,972

i
8,560

10,757

55,80 ([ 13\583 j58341344 [kamenivo drcené drobné frakce 0/4 E 0,1501 372,00\
"Rampa f"
0,985*9,665*0,004*1,65 
"Rampa II"

2,65*4,985*0,004*1,65

Součet

0,063

0,087

0,150

l R369|R j174101R [Dynamická zatěžovaci zkouška ‘[kus....f 2,00of 1 50Q,Qo| 3 000,001

998 Přesun hmot 12104,57
[ jfe4|011 [998011001 | Přesun hmot pro budovy zděné v do6 m E 46.213Í 261,931 12 104,57j

Vedlejší rozpočtové nákladyVRN 150,25

VRN9 Ostatní náklady 150,25
jooo j090Q0100Q jostatní náklady e z h i.ooo| 150,2sj 150,25

Celkem 36 886,37

CELKEM 68 178,27



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: SŠ2 Hranice - Stavební úpravy kuchyně
Objekt: Vícepráce 4 - bourání bet. mazaniny nad rámec rozpočtu

Objednatel:

Zhotovitel: PROBI Inženýhng s.r.o. 
Místo: Hranice

Zpracoval: Ivana Rácová 
Datum: 30.7.2019

Č. Množství

celkem
KCN Kód položky Popis MJ Cena jednotková Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV 
Ostatní konstrukce a práce, bourání
Bourání podkladů mazanin betonových tl do 100 mm pl přes 4

38 864,26 
22 576,869

"j%Ú R 965042141 m2 m3 7,100 3 179,84 22 576,86
"skladba P4"

(10,44*0,01 )+(3,99*0,01 >+(13,802*0,06) 
"skladba P5"

(18,51*0,02)+(19,837*0,04)

"skladba PSa"

88,2*0,033 
"skladba P6"

(11,64*0.08)+(13,86*0,06)+(11,59*0,025) 
Součet

0,972

1,164

2,911

2,053

7,100
997 Přesun sutě

16 287,40
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy 
v do 6 m s použitím mechanizace

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku 
do 1 km se složením

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 
km přes 1 km

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního 
odpadu směsného kód odpadu 170 904

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy
v do 6 m s použitím mechanizace

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku 
do 1 km se složením

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 
km přes 1 km

160 R 997013111 t 14,200 512,16 7 272,67

161. R 997013501
14,200 258,00 3 663,60

R357 013 997013509 t 28,400 10,30 292,52

R 997013831 t 14,200 260,00 3 692,00

160 R 997013111 0,540 512,16 276,57

161 R 997013501 t 0,540 258,00 139,32

R357 013 997013509 t 1,080 10,30 11,12
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního
odpadu izolací kód odpadu 170 604

Vedlejší rozpočtové náklady

R358 013 997013814
0,540 1 740,00 939,60

VRN

VRN9
158,96

Ostatní náklady
158,96[q o o [090001000 jostatní náklady EZ3 1,000| 158,961 158,96[

Celkem 39 023,22

|

1
1

i
i

i



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: SŠZ Hraníce - Stavební úpravy kuchyně 
Objekt: Vícepráce 5 - vodovodní přípojka

Objednatel:

Zhotovitel: PROBI Inženýring s.r.o. 
Místo: Hranice

Zpracoval: Petra Valová 
Datum: 26.9.2019

Č. KCN Množství

celkem
Kód položky Popis MJ Cena jednotková Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV 
Zemní práce

5 473,29 
5 047,451

Hloubení rýh š přes 600 do 2000 mm ručním nebo pneum 
nářadím v nesoudfžných horninách tr. 3R360 001 132212202 m3 4,500 956,00 4 302,00|
1,5*1,5*2 
Součet

4,500

4,500
Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 2000 mm ručním 
nebo pneum nářadím v hornině tř. 3R377 001 132212209 m3 1,350 181,00 244,35
1,5*1,5*2*0,3

1,350

Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou bez 
zhutněníR378 001 174201101 m3 4,500 37,70 169,65
1,5*1,5*2 
Součet

4,500

4,500
[!~ ' T3Í5S3 \58341344 j kamenivo drvené drobné frakce 0/4 E 0,8911 372,001 331,45 l

1,5*1,5*0,2*1.2*1,65

Součet

Přesun hmot
0,891

0,891
998

425,84
164 011 998011001 Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m 

Příplatek k přesunu hmot pro budovy monolitické za zvětšený 
přesun do 5000 m-"doprava pouze kameniva MTR 0/4 z lomu 
pro výkop pro vod, šoupě'’

Vedlejší rozpočtové náklady

t 0,891 261,93 233,38

R373 011 998012038 t 0,891 216,00 192,46
VRN

22,39

22,39
VRN9 Ostatní náklady

jooo
[090001000 jostatní náklady 1~T i,ooo| 22,39}

22,39|
Celkem

5 495,68

1
j
I

i
1

t

I

I
li
i

í

i
í



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: SŠZ Hranice - Stavební úpravy kuchyně 
Objekt: Vícepráce 6 * dodatečné kotvení obvodového pláště

Objednatel:

Zhotovitel: PROBI Inženýring s.r.o. 
Místo: Hranice

Zpracoval:

Datum: 26.9.2019

Č. KCN Kód položky Množství
celkem

Popis MJ Cena jednotková Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV 
Zakládání

134 079,65 
134 079,65

2

R402 45303000 Rt Vyměřeni a rozkresleni pozic kotvících bodů ks 430,000 9,20 3 956,00
Lokální otlučení vnější vápenocementové omítky, ofrézování, 
ometení plochyR403 978015391 R1

m2 4,300 124,38 534,83

Vrty přikiepovými vrtáky D do 25 mm do cihelného zdivá nebo 
prostého betonu404 977 977131117

bm 86,000 278,00 23 908,00

Montáž kotvících bodů ze závitové tyče M 16 do dl 220 mm, zkrácení
závitových tyčí na požadovanou délku 220

405 R 95396513t R1 mm ks 430,000 57,00 24 510,00

Tmel pro lepené kotvy do betonu HÍT-HY 170, uvažovaná spotřeba 
55ml na 1ks kotvy406 R 790860 R1

ks 49,000 413,65 20 268,85

407 R 790910 R1 Pouzdra síťová k chemickému kotvení - SlTO HIT S, DÉLKA 1M bm 86,000 198,03 17 030,58
408 R 111340 R1 Matice + podložka DIN 440, galv, Zn ks 430,000 9,02 3 878,6040“ R 971140 R1 Závitová tyč M16x10QQ, galv. Zn bm 108,000 80,50 8 694,00

Montáž lešení řadového trubkového iehkého s podlahami zatížení do 
200kg/m2 š do 1,2 m v do 10 m111 941 941111121 m2 293,472 60,35 17711,04

Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š.1,2 v 
lOm za první a ZKD den (293,472 *10)112 941 941111221 m2 2 934,720 0,10 293,47

Demoníáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení 
jdo 200kg/m2 š do 1,2 m v do 10 m1131 [941111821941

m2 293,472 45,30 13 294,28

Celkem
134 079,65

l

i

i

i;

íi

i


